CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 25 de Julho de 2025. 1Vitória (ES), sexta-feira, 25 de Julho de 2025.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 25 de Julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.530

Prefeituras

Aracruz

AVISO DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA
PÚBLICA n° S004/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO ELETRÔNICO Nº: 12.695/2025

ID TCES: 2025.009E0500001.01.0008
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE
DE ATENÇÃO PRIMARIA À SAÚDE PADRÃO SESA/ES
- 2 EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA E REFORMA/
ADEQUAÇÕES DAS EDIFICAÇÕES EXISTENTES,
LOCALIZADA NO BAIRRO GUARANÁ, ARACRUZ/ES.
INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:
25/07/2025.
LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:
12/08/2025 às 08h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08h00min do dia
12/08/2025
INÍCIO DA DISPUTA: às 09h00min do dia 12/08/2025
Edital disponibilizado nos sites:
PMA: www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: http://
lanceeletronico.cloudapp.net
PNCP: www.pncp.gov.br
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro/
Email: semsa.pregao@aracruz.es.gov.br.
Aracruz, 24 de Julho de 2025.

Joyce Caroline Da Fonseca
Agente de Contratação da SEMSA

Protocolo 1599352

AVISO DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA
PÚBLICA ELETRÔNICA N.º 002/2025

ID TCES/ES: 2025.009E0600003.01.0001-
PROCESSO Nº: 21.078/2025
O MUNICIPIO DE ARACRUZ torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará sessão
pública para a abertura da Concorrência Pública
Eletrônica Nº. 002/2025 cujo objeto é a Contratação
de Empresa para Construção da Praça Pública do
Bairro São José, localizada no Bairro São José, neste
Município de Aracruz-ES.
Limite para acolhimento das propostas: às
08:30h do dia 12/08/2025
Abertura das propostas: às 09:00h do dia
12/08/2025.
Abertura da Sessão e início da disputa: às
09:00h do dia 12/08/2025
EDITAL: Disponibilizado nos sites:

PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro
Aracruz-ES, 24 de julho de 2025.
ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Agente de Contratação CPL/SEMGE

Protocolo 1599604

Atilio Vivácqua

AVISO DE REABERTURA DO PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.
007/2025 - PMAV
ID CidadES Contratação:
2025.010E0700001.01.0009
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Atílio
Vivácqua-ES, torna público a REABERTURA da
seguinte licitação: Objeto: contratação de empresa
prestadora de serviços de telecomunicação,
incluindo a instalação, manutenção e serviços
técnicos de suporte e reparo de pontos de rede de
fibra óptica. Início da entrega das Propostas e
Documentos de Habilitação: às 08:00h do dia
28/07/2025. Abertura das Propostas: às 08:09h
do dia 11/08/2025.  Início da Sessão de Disputa:
às 08:10h do dia 11/08/2025.  Edital disponível
nos sites: www.pmav.es.gov.br e www.portalde-
compraspublicas.com.br.
Atílio Vivácqua-ES, 24/07/2025.
William de Araujo Constantino
Pregoeiro/Agente de Contratação

Protocolo 1599555

Boa Esperança

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025-SRP

Órgão: Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social
Processo Administrativo: 1502/2025
ID Cidades TCEES: 2025.013E0500003.01.0001
Objeto: Registro de Preços, para a futura e
eventual aquisição de cestas básicas compostas
com gêneros alimentícios, para atender aos
programas de benefícios eventuais de proteção
social, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, conforme
condições, especificações, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 24 de Julho de 2025 às 21:49:43 Código de Autenticação: 6baeca40